
 利用団体名

個 個

個 個

8 × ｾｯﾄ 8 × ｾｯﾄ 8 × ｾｯﾄ

4 × ｾｯﾄ 4 × ｾｯﾄ 4 × ｾｯﾄ

３

① 　月　　　日（　　　）

月日 ② ③

内容

単価 円 円 円

個数

： 個 個 個
受取時刻

４ ． 飲 料 ・ ア イ ス ク リ ー ム ・ パ ン・ 注 文 欄    

円 円 円 円

個 個 個 個

野外調理・クラフト等 注文用紙
☆　本用紙(野外調理・クラフト等注文用紙)は、利用の30日前までにご提出ください。

※ 本書類提出後の注文数の大幅な変更はいたしかねます。ご了承ください。

注文数変更
について

提出日

令和 年 月 日

１．クラフト注文欄
※　クラフト名と個数、活動日をご記入ください。各２8０円（まが玉のみ３8０円）

※　雨天プログラムでのお申込みについては、雨天時のみ実施に□をお付けください。

活動日 ク ラ フ ト 名 注文数 活動日 ク ラ フ ト 名 注文数

　月　　　日（　　　）

□雨天時のみ実施□雨天時のみ実施

　月　　　日（　　　） 　月　　　日（　　　）

個数

□雨天時のみ実施

　月　　　日（　　　）

□雨天時のみ実施

2.野外調理・キャンプ
　ファイヤー注文欄

※活動日、内容、セット数、受取時刻、燃料種類に☑とその注文人数をご記入ください。

※食堂利用で追加のご飯を注文される際も、こちらの欄にて「炊き上がりご飯」を注文ください。

　月　　　日（　　　） 　月　　　日（　　　）

単価

人前

準備時刻

         :
使用場所薪注文人数

石窯使用数

人前

人前 人前

人 人

： ：

受取日

人

□１窯　・□２窯 □１窯　・□２窯

野外調理
注文種別

注文セット
数

(合計人数)
合計人数         　　　　人 合計人数         　　　　人 合計人数         　　　　人

受取時刻

※受取日、内容、単価、個数（10個から注文可能）、受取時刻（10：00～12：00）をご記入ください。

※同一団体の一食分は、同一メニューでお願いします。（リス弁当は販売終了。）

　月　　　日（　　　） 　月　　　日（　　　）

:

： :

　月　　　日（　　　） 　月　　　日（　　　） 　月　　　日（　　　）

キャンプファイヤー
注文欄

実施日

　 月　 日(    )

実施日

3. 飲料・アイスクリーム・パン・注文欄

種別

※受取日、種別、単価、個数、受取時刻をご記入ください。

　月　　　日（　　　）

：

□１窯　・□２窯

: : :受取時刻

4.要望等　　　　　※注文に関する要望等がございましたら、こちらに記入ください。

①野外調理の食材は利用日の4日前の17時まで対応いたします。

②パンは受取日8日前の15時以降はキャンセル料が発生します。また前日の15時以降は、
  注文数の変更ができません。

　月　　　日（　　　）

人前

人前

※令和5年7月よ
り、「おにぎり」お
よび「日曜日の
お弁当」のご注
文は、お受けで
きません。何卒
ご了承くださいま

誠に申し訳ございません。現在お弁当の注文は承っておりません。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程何卒お願い申し上げます。


	野外調理・クラフト等 注文用紙

